平成 27 年３月 17 日

各 位

会 社 名  トレイダーズホールディングス株式会社
代表者名  代表取締役社長 金丸 勲

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 8704）
問合せ先  取締役 新妻 正幸

（TEL  03-4330-4700（代表））

上場記念株主優待に関するお知らせ

当社は、平成 27 年３月 17 日開催の取締役会において、上場 10 周年記念株主優待を実施することを

決議しましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．記念株主優待実施の理由・目的

当社が平成 17年４月に大阪証券取引所ヘラクレス市場（現東京証券取引所 JASDAQ市場）に上場し、

本年で 10 周年の節目を迎えることを記念し、株主の皆様の日頃のご支援ご愛顧に感謝の意を表すると

ともに、当社グループが現在進めている新規事業分野に関するご理解をより一層深めていただく目的

で、記念株主優待を実施することといたしました。

２．記念株主優待の内容・目的

（１）対象となる株主様

平成 27 年３月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された当社株式 10 単元（1,000 株）以上を

保有されている株主様を対象といたします。

（２）優待の内容

当社株式保有数に応じて、以下の優待品を贈呈いたします。優待品は、当社が平成 27 年２月 17

日に公表した株式会社 MARS Company との合弁設立会社（会社名：株式会社マーズマーケティング）

で取扱う予定の、独自の冷蔵冷凍技術（商品名：『蔵番（Kuraban）』）を利用して、マイナス２℃で

も凍らさずに冷蔵保存し、高鮮度を長期間保ちながら、短期間でアミノ酸を増加させ熟成を促進さ

せた牛肉（エイジングビーフ）もしくは豚肉（エイジングポーク）となります。

保有株式数 優待内容

1,000 株以上～5,000 株未満 MARS Company 社製『蔵番』利用の熟成肉

（豚肉の西京漬け）

5,000 株以上～10,000 株未満 MARS Company 社製『蔵番』利用の熟成肉セット

（牛肉及び豚肉の西京漬けのセット）

10,000 株以上 MARS Company 社製『蔵番』利用の熟成肉セット

（牛肉及び豚肉の西京漬け＋牛サーロインのセット）

（３）その他

本記念株主優待につきましては、今回限りの実施であり、次回以降の継続は予定しておりません。

３．記念株主優待の贈呈時期

平成 27 年６月下旬に開催を予定しております定時株主総会以降に、優待対象となる株主様へ、詳細

を別途、郵送にて返信ハガキ同封の上、ご案内いたします。なお、優待品の発送は、ハガキのご返信

をいただいた株主様にのみ贈呈させていただきます。優待品の到着時期は平成 27 年９月末頃を予定し

ております。

以 上